
 

 
0000 年 00 月 00 日 

 
暑中見舞い辞退のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、〇〇〇〇では昨今のデジタル化推進や環境負荷の低減などの時代背景を
鑑み、暑中見舞いのご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 
また、誠に勝手ではございますが、弊社へのお心遣いは御無用にてご理解ご高
察を賜りたく存じます。 
 
既に暑中見舞いをお送り頂いたお取引企業の皆様には心より御礼申し上げま
す。 
今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
■0000 年度以降、暑中見舞いを控えさせていただきます。 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 


